

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANI SPRAWCY NAPADÓW NA KOBIETY

Data publikacji 27.01.2011

Legniccy policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzanych o napady na kobiety. Sprawcy grożąc swoim ofiarom i używając wobec nich przemocy, zabierali im torebki i pieniądze. Obaj zatrzymani odpowiadzą za rozboje, za co grozi im kara do 12 lat pozbawienia wolności.

Wczoraj o 20.30 oficer dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Legnicy poinformowany został o usiłowaniu rozboju w Krotoszycach. Z przekazanych informacji wynikało, że młody mężczyzna zaatakował kobietę łapiąc ją za szyję i przewrócił, a następnie usiłował wyrwać jej torebkę. Poszkodowanej udało się wyrwać i uciec.

Policjanci ustalili rysopis sprawcy napadu, który natychmiast został przekazany patrolom na terenie całego legnickiego powiatu. Około północy w okolicach legnickiego dworca PKS policyjni wywiadowcy zauważyli mężczyznę odpowiadającego rysopisowi. Podejrzany został zatrzymany. Funkcjonariusze potwierdzili, że jest on sprawcą nieudanego napadu na kobietę w Krotoszycach.

Jak się okazało, nie był to jedyny napad, którego dopuścił się 23-latek. W marcu 2008 r. został zatrzymany w bezpośrednim pościgu po tym, jak w sklepie spożywczym w Krotoszycach przyłożył pracującej tam kobiecie do szyi kawałek szkła i grożąc jego użyciem ukraść pieniądze z kasy. Funkcjonariusze odzyskali wtedy całą sumę zrabowaną w czasie napadu.

Sprawca trafił do policyjnego aresztu. Policjanci wystąpią z wnioskiem o jego tymczasowe aresztowanie.

W ręce policjantów wpadł również inny mężczyzna, który w okolicy ul. Batorego w Legnicy napadł na kobietę wracającą z zakupów. 55-latek uderzył kobietę w twarz, przewrócił i skopał, a następnie zabrał jej torbę z zakupami. Napadnięta zapamiętała, że napastnik stał za nią w kolejce w sklepie. Policjanci na podstawie zapisu monitoringu sklepowego ustalili sprawcę. Po zatrzymaniu osadzono go w policyjnym areszcie.

Obu zatrzymanym za rozboje grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

(KWP we Wrocławiu / mw)